
Dz.15.0021.48.2018  

Uchwała Nr XLVIII/356/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 30.08.2018 r. 
 

w sprawie wykonania dodatkowego przejścia dla pieszych na ulicy Kniaźnina 

w os. Oświecenia. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wykonanie 

dodatkowego przejścia dla pieszych na ulicy Kniaźnina w okolicy budynku mieszkalnego nr 4 

i pawilonu handlowego sieci sklepów „Biedronka”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

 

W opinii Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice powyższy wniosek jest społecznie uzasadniony, 

co potwierdzają kierowane do biura rady liczne postulaty. Wskazane miejsce stanowi 

naturalny ciąg komunikacyjny dla osób poruszających się pomiędzy punktami handlowymi 

oraz osób korzystających z komunikacji miejskiej na przystanku „Oświecenia”, idących dalej 

w kierunku sklepu „Biedronka” i budynków mieszkalnych. Należy nadmienić, że w związku 

z brakiem chodnika istniejące przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Bohomolca 

i Kniaźnina nie daje możliwości bezpośredniego dojścia do budynku handlowego, co 

skutecznie utrudnia poruszanie się osób na wózkach inwalidzkich i dziecięcych. Kolejne 

przejście dla pieszych zlokalizowane jest na wysokości budynku mieszkalnego nr 33, które 

jest znacznie oddalone od proponowanego przez mieszkańców i radę przejścia.  


